



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ จำนวน ๔๖ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ จำนวน ๔๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุ จำนวน ๔๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เค มิเคิล แอนด์กลาสแวร์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น เงิน ๒๐,๐๐๐- บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผด)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		บจ. พรอเพอร์ตี เอ็นจิเนียริง		บจ. พีเอพี เพาเวอร์		หจก.นอร์ทเทอร์นเคมิเคิลลา	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เครื่องปั๊มออกซิเจนตู้ปลา General 6800	1	ชิ้น	300.00	300.00	366.00	366.00	345.00	345.00	300.00	300.00
2	ถุงมือดิสโพส สีฟ้าแบบไม่มีแบงียี่ห้อ NT Blue size M	5	กล่อง	145.00	725.00	177.00	885.00	167.00	835.00	145.00	725.00
3	ถุงมือดิสโพส สีฟ้าแบบไม่มีแบงียี่ห้อ NT Blue size L	5	กล่อง	145.00	725.00	177.00	885.00	167.00	835.00	145.00	725.00
4	หน้ากากกันฝุ่นและสารเคมี รุ่น 3M-9916 P1	2	ชิ้น	150.00	300.00	183.00	366.00	173.00	346.00	150.00	300.00
5	หน้ากาก Disposable ear-loop face mask	4	กล่อง	150.00	600.00	183.00	732.00	173.00	692.00	150.00	600.00
6	แปลงล้างขวด (สำหรับหลอดแก้ว ขนาด 1 ซม.)	5	ชิ้น	23.00	115.00	29.00	145.00	27.00	135.00	23.00	115.00
7	ชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น ขนาด 22x14.5x13.5cm	1	ชุด	250.00	250.00	305.00	305.00	288.00	288.00	250.00	250.00
8	เข็มเขี่ยเชื้อปลายงอ ความยาว 20 ซม.	6	อัน	40.00	240.00	49.00	294.00	46.00	276.00	40.00	240.00
9	เข็มเขี่ยเชื้อปลายตรง ความยาว 20 ซม.	6	อัน	40.00	240.00	49.00	294.00	46.00	276.00	40.00	240.00
10	ช้อนตักสาร stainless	5	ชิ้น	120.00	600.00	147.00	735.00	138.00	690.00	120.00	600.00
11	ขวดพลาสติกใส่ตัวอย่าง ฝาเกลียว ขนาด 30 มล.	50	ใบ	1.50	75.00	2.00	100.00	2.00	100.00	1.50	75.00
12	หลอดทดลอง (test tube) ขนาด 13x100 มล.	200	หลอด	12.00	2,400.00	15.00	3,000.00	14.00	2,800.00	12.00	2,400.00
13	ที่วางหลอดทดลอง (test tube rack) 5x10 ช่อง	4	ชิ้น	210.00	840.00	257.00	1,028.00	242.00	968.00	210.00	840.00
14	เทอร์โมมิเตอร์ วัดได้ 0 ถึง 50 องศาเซลเซียส	2	ชิ้น	60.00	120.00	74.00	148.00	69.00	138.00	60.00	120.00
15	นาฬิกาจับเวลา (Alarm clock) 1-60 นาที	2	เครื่อง	250.00	500.00	305.00	610.00	288.00	576.00	250.00	500.00
16	blue tip ขนาด 1 ไมโครลิตร	1	กล่อง	230.00	230.00	281.00	281.00	265.00	265.00	230.00	230.00
17	pasteur pipette (Short form) 250 ชิ้น ความยาว 15 ซม.	1	กล่อง	400.00	400.00	488.00	488.00	460.00	460.00	400.00	400.00
18	Forceps 5 นิ้ว	5	อัน	63.00	315.00	77.00	385.00	73.00	365.00	63.00	315.00
19	เครื่องชั่งกระเปาะ Portable Electronic Scale รุ่น Wh - A08 - Black	2	อัน	400.00	800.00	488.00	976.00	460.00	920.00	400.00	800.00
20	glass Funnel ขนาด 5 cm	12	ใบ	31.00	372.00	38.00	456.00	36.00	432.00	31.00	372.00
21	กระบอกฉีดยา Solvent acetone CH ₃ COCH ₃ ขนาด 500 ml	2	ใบ	310.00	620.00	379.00	758.00	357.00	714.00	310.00	620.00
22	Acetone แบบ AR grad ขนาด 5 ลิตร	1	ขวด	470.00	470.00	574.00	574.00	541.00	541.00	470.00	470.00
23	ที่แขวน เครื่อง Micropipette	2	อัน	500.00	1,000.00	610.00	1,220.00	575.00	1,150.00	500.00	1,000.00
24	หลอด centrifuge ขนาด 50 ml.	2	แพ็ค	300.00	600.00	366.00	732.00	345.00	690.00	300.00	600.00
25	มีด ขนาดใหญ่	2	ชิ้น	300.00	600.00	366.00	732.00	345.00	690.00	300.00	600.00
26	เขียงพลาสติก ขนาดใหญ่	2	ชิ้น	300.00	600.00	366.00	732.00	345.00	690.00	300.00	600.00

27	ยางรัด	2	กก.	150.00	300.00	183.00	366.00	173.00	346.00	150.00	300.00
28	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6 x 9 นิ้ว	4	กก.	93.00	372.00	114.00	456.00	107.00	428.00	93.00	372.00
29	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด 20 ลิตร	2	ถัง	95.00	190.00	116.00	232.00	110.00	220.00	95.00	190.00
30	ถุงดำอย่างหนา ขนาด 24 x 30 นิ้ว	5	กก.	50.00	250.00	61.00	305.00	58.00	290.00	50.00	250.00
31	ถุงดำอย่างหนา ขนาด 28 x 40 นิ้ว	15	กก.	50.00	750.00	61.00	915.00	58.00	870.00	50.00	750.00
32	ผ้าเช็ดเท้า	2	ผืน	100.00	200.00	122.00	244.00	115.00	230.00	100.00	200.00
33	ผ้าเช็ดมือ	5	ผืน	50.00	250.00	61.00	305.00	58.00	290.00	50.00	250.00
34	น้ำยาล้างจาน	1	แกลลอน	200.00	200.00	244.00	244.00	230.00	230.00	200.00	200.00
35	ตะกร้าสำหรับตากอุปกรณ์ ขนาด 12 x 20 นิ้ว	2	ชั้น	30.00	60.00	37.00	74.00	35.00	70.00	30.00	60.00
36	สก๊อตโบรท์	6	ชั้น	15.00	90.00	19.00	114.00	18.00	108.00	15.00	90.00
37	ถังน้ำแข็งพลาสติก บานพับ หูจับ มีรูน้ำทิ้ง ขนาด 60 ลิตร	1	ถัง	1,800.00	1,800.00	2,196.00	2,196.00	2,070.00	2,070.00	1,800.00	1,800.00
38	ปากกาเคมีแบบลบไม่ได้ หัวขนาด S (สีแดง น้ำเงิน และดำ อย่างละ 1 แห่ง)	3	แห่ง	29.00	87.00	36.00	108.00	34.00	102.00	29.00	87.00
39	ปากกาไวท์บอร์ด	2	แห่ง	19.00	38.00	24.00	48.00	22.00	44.00	19.00	38.00
40	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1	อัน	15.00	15.00	19.00	19.00	18.00	18.00	15.00	15.00
41	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 21 มม.	2	ม้วน	65.00	130.00	80.00	160.00	75.00	150.00	65.00	130.00
42	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น	1	อัน	118.00	118.00	144.00	144.00	136.00	136.00	118.00	118.00
43	ชั้นวางรองเท้า	1	ชั้น	400.00	400.00	488.00	488.00	460.00	460.00	400.00	400.00
44	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 12 x 10 x 2 นิ้ว	1	ตู้	538.00	538.00	657.00	657.00	619.00	619.00	538.00	538.00
45	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	2	แพ็ค	35.00	70.00	43.00	86.00	41.00	82.00	35.00	70.00
46	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	3	แพ็ค	35.00	105.00	43.00	129.00	41.00	123.00	35.00	105.00
รวม							24,517.00		23,103.00		20,000.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 46 รายการ จาก หจก.นอร์ทเทอร์น เคมิคัล แอนด์ กลาสแวร์
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงินรวม

20,000.00 บาท